DISPUTATIO XXIV

Number of characters (including spaces) :	41799
Number of characters (without spaces) :	34319
Number of words :	6364
Lexical Density :	23.6644
Number of sentences :	284
Number of syllables :	13695

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
ille ergo erit finis ultimus in illa serie	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
non dari processum in infinitum in finibus	2
ille ergo erit finis ultimus in illa	2
ergo erit finis ultimus in illa serie	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
non dari processum in infinitum in	3
propter se ut propter ultimum finem	3
ille ergo erit finis ultimus in	2
propter se ut propter finem suum	2
a deo ut ab ultimo fine	2
ergo erit finis ultimus in illa	2
dari processum in infinitum in finibus	2
erit finis ultimus in illa serie	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
dari processum in infinitum in	4
propter se ut propter ultimum	3
non dari processum in infinitum	3
se ut propter ultimum finem	3
est quaedam participatio summi boni	2
ille ergo erit finis ultimus	2
propter se ut propter finem	2
illud aliud propter quod amatur	2
ergo erit finis ultimus in	2
pendeant per se et immediate	2

processum in infinitum in finibus	2
sistendum est in aliquo quod	2
se ut propter finem suum	2
in aliam ut in finem	2
erit finis ultimus in illa	2
finis ultimus in illa serie	2
causatur immediate ac per se	2
a deo ut ab ultimo	2
deo ut ab ultimo fine	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se et immediate	10
immediate ac per se	6
propter se ut propter	5
in infinitum in finibus	4
processum in infinitum in	4
dari processum in infinitum	4
ut propter ultimum finem	3
se ut propter ultimum	3
non dari processum in	3
a deo ut ab	2
quia ratio causae finalis	2
20 et 21 et	2
est in aliquo quod	2
deo in summo gradu	2
deus ut ultimus finis	2
se ut propter finem	2
tamen necesse est ut	2
ut ab ultimo fine	2
in aliam ut in	2
omnia quae ad illam	2
pendeant per se et	2
propter finem suum sed	2
aliam ut in finem	2
plures fines ultimos intendere	2
quod sit primum in	2
aliud propter quod amatur	2

ergo erit finis ultimus	2
et i ii q	2
atque in hoc sensu	2
per intellectum et voluntatem	2
est quaedam participatio summi	2
erit finis ultimus in	2
optimum et maximum bonum	2
ut sic non sunt	2
ut in finem ultimum	2
ille ergo erit finis	2
de materiali et formali	2
immediate ab ultimo fine	2
illud aliud propter quod	2
est immediate a deo	2
operatur propter ultimum finem	2
operari propter finem ultimum	2
finis ultimus in illa	2
ultimus in illa serie	2
in omnibus actionibus suis	2
ut propter finem suum	2
deo ut ab ultimo	2
sistendum est in aliquo	2
causatur immediate ac per	2
deus sit summum bonum	2
deo in suo genere	2
quaedam participatio summi boni	2
de ultimo fine simpliciter	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
se et immediate	10
per se et	10
in infinitum in	6
ac per se	6
in illa serie	6
immediate ac per	6
in suo genere	6
propter se ut	5

ab ultimo fine	5
de ultimo fine	5
propter ultimum finem	5
propter aliquem finem	5
se ut propter	5
primum in intentione	5
necesse est ut	4
tum etiam quia	4
atque hoc modo	4
operari propter finem	4
infinite in finibus	4
est finis ultimus	4
ut in finem	4
finis ultimus in	4
processum in infinitum	4
unum finem ultimum	4
dari processum in	4
de fine ultimo	4
a deo ut	3
i ii q	3
quod sit primum	3
esse finem ultimum	3
materiali et formali	3
aliquis finis ultimus	3
sufficientiam bonorum omnium	3
finem suum sed	3
finem ultimum in	3
in ultimum finem	3
per se ac	3
ut propter ultimum	3
in causando finaliter	3
a primo agente	3
propter finem suum	3
ad illam seriem	3
immediate a deo	3
in genere finis	3
propter finem ultimum	3

non dari processum	3
propter aliud et	3
thomas iii cont	3
est in aliquo	3
ut sic non	3
omnem actionem creaturae	3
deo ut ab	2
ultimam partem conclusionis	2
ergo erit finis	2
20 et 21	2
intellectum et voluntatem	2
proceditur ab uno	2
in causando in	2
de materiali et	2
quatenus ab eo	2
4 et in	2
in infinitum proceditur	2
si quis dicat	2
in aliam ut	2
operantur propter finem	2
et in eo	2
prima causa efficiens	2
ut sic dicam	2
in summo gradu	2
ultimum finem in	2
et 21 et	2
ratio causae finalis	2
in hoc sensu	2
finibus proximis ad	2
referuntur omnia quae	2
et i ii	2
propter se appeti	2
et eadem ratione	2
operatur propter finem	2
sunt propter finem	2
est per se	2
sit primum in	2

ergo est finis	2
ut propter finem	2
ut per se	2
respectu rerum omnium	2
aliam ut in	2
convenit deo in	2
unum propter aliud	2
nam sumo totam	2
erit finis ultimus	2
effectus vel actionis	2
ab aliquo fine	2
et propter se	2
rationem finis ultimi	2
pendeant per se	2
in omni actione	2
plures fines ultimos	2
ille ergo erit	2
participatio summi boni	2
perfectissimum et universalissimum	2
propter finem non	2
nec ex parte	2
sic non sunt	2
in finem ultimum	2
ab uno in	2
aliquem finem ultimum	2
esse etiam actiones	2
in aliquo quod	2
illud aliud propter	2
agere propter finem	2
supra dictum est	2
est immediate a	2
quae ad illam	2
ad finem ultimum	2
optimum et maximum	2
ut ultimus finis	2
quaedam participatio summi	2
fines ultimos intendere	2

cum omnibus causis	2
ex appetitu finis	2
unde confirmatur nam	2
ut ad finem	2
plures ultimos fines	2
cum omnibus finibus	2
operatur propter ultimum	2
nam licet in	2
est quaedam participatio	2
deus sit summum	2
atque in hoc	2
nam ut sic	2
immediate ab ultimo	2
finis ultimus communis	2
ad causalitates eorum	2
causatur immediate ac	2
ultimum finem quia	2
in quem omnia	2
in sua communicatione	2
propter se amabile	2
sit summum bonum	2
et hoc modo	2
in iv dist	2
in omnibus actionibus	2
intentione et actione	2
propter quod amatur	2
propter se appetatur	2
quia ratio causae	2
finis ultimus simpliciter	2
immediate per modum	2
omnibus actionibus suis	2
processus in infinitum	2
ultimo fine simpliciter	2
quia non est	2
aliud non potest	2
sistendum est in	2
deo in summo	2

earum rerum quas	2
ab ipso deo	2
deus ut ultimus	2
aliud propter quod	2
finem ultimum sed	2
in genere efficientis	2
a fine ultimo	2
est ab aliquo	2
satis est ut	2
in aliqua serie	2
proprie ac formaliter	2
propter aliud appeti	2
non agit propter	2
in ordine ad	2
tamen necesse est	2
multo minus possunt	2
deo in suo	2
est in deo	2
propter se appetibili	2
ultimi finis ut	2
quae in illa	2
ipsum finem ultimum	2
et maximum bonum	2
fine propter se	2
omnia quae ad	2
ratione naturali dari	2
primo moveri seu	2
ut ab ultimo	2
necessarium esse ut	2
bonum secundum quid	2
in virtute illius	2
ultimus in illa	2
per intellectum et	2
propter finem operatur	2
ultimo et propter	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences

per se	29
propter finem	27
finem ultimum	25
propter se	20
finis ultimus	17
ultimum finem	15
propter aliud	13
non potest	13
se et	12
in infinitum	12
ultimo fine	12
et in	11
ultimi finis	11
ut sic	11
et immediate	10
in illa	10
non est	10
hoc modo	9
ab ipso	9
fine ultimo	9
in causando	8
est in	8
est finis	8
in finem	8
a deo	8
aliquem finem	8
in suo	8
ut in	7
se ut	7
in aliquo	7
necesse est	7
et ideo	7
finis ultimi	7
quod est	7
in omni	6
est ut	6
in genere	6

ad illam	6
operatur propter	6
quia in	6
infininitum in	6
ab ultimo	6
immediate ac	6
illa serie	6
primum in	6
secundum quid	6
rerum omnium	6
et hoc	6
ac per	6
suo genere	6
ultimus finis	6
quia non	6
ut ad	5
in eo	5
in intentione	5
nam si	5
finem suum	5
haec agentia	5
in ordine	5
de ultimo	5
atque ita	5
finem non	5
ultimus in	5
atque hoc	5
ut propter	5
et ita	5
in hoc	5
id est	5
propter ultimum	5
de fine	5
quatenus ab	5
propter aliquem	5
1 a	4
deo in	4

deo ut	4
4 et	4
impossibile est	4
in se	4
has actiones	4
finem proximum	4
est ab	4
non posse	4
in finibus	4
non tamen	4
quae in	4
non sunt	4
sed ad	4
unum finem	4
est ultimus	4
finis ut	4
finem in	4
operari propter	4
omnem actionem	4
ab aliquo	4
causando finaliter	4
nisi quatenus	4
convenit deo	4
ad finem	4
ut finem	4
immediate a	4
primo agente	4
etiam quia	4
processum in	4
tum etiam	4
in eodem	4
ultimum in	4
est quia	4
causalitas finalis	4
in quem	4
ab illo	4
non habet	4

et consequenter	4
cum omnibus	4
est per	4
tum quia	4
a primo	4
et lib	4
ergo est	4
non semper	4
dari processum	4
sic non	4
omnia quae	4
quod non	4
a fine	4
quod sit	4
participatam a	4
21 et	3
commodum vel	3
cum in	3
hoc sensu	3
i ii	3
se ac	3
ut ab	3
in suis	3
est a	3
ab eo	3
et de	3
et ex	3
ut sunt	3
et i	3
ii q	3
dictum est	3
in actionibus	3
aliud et	3
ita in	3
nisi in	3
rationem finis	3
finem creatum	3

quia ut	3
quae ad	3
nam ut	3
nam de	3
nam in	3
thomas iii	3
fine proximo	3
aliquo quod	3
probatum est	3
aliquo modo	3
neque in	3
primum agens	3
sed in	3
iii cont	3
finis ad	3
in ultimum	3
quia finis	3
actionibus suis	3
ultimus simpliciter	3
esse finem	3
sit primum	3
potest esse	3
ab aliqua	3
non dari	3
aliquo fine	3
summum bonum	3
sed haec	3
tamen in	3
inter se	3
sed solum	3
extra deum	3
materiali et	3
actionem creaturae	3
non possit	3
immediate ab	3
effectus vel	3
deus ut	3

et formali	3
fines ultimos	3
bonorum omnium	3
et universalissimum	3
primo medio	3
finis cui	3
res omnes	3
causae finalis	3
in virtute	3
particularium finium	3
ille ergo	3
finis non	3
autem est	3
et propter	3
unam creaturam	3
vel propter	3
deus sit	3
in summo	3
satis est	3
primo quia	3
ut supra	3
deum non	3
ipso deo	3
patet quia	3
illam seriem	3
omnis actio	3
per essentiam	3
plures fines	3
finium et	3
in hac	3
in aliam	3
ab hoc	3
omnia propter	3
tota collectio	3
aliquis finis	3
in quantum	3
i ethic	3

suae bonitatis	3
per modum	3
ita esse	3
in bonitatem	3
in deo	3
genere finis	3
suum sed	3
et sic	3
ex quo	3
propter seipsum	3
sufficientiam bonorum	3
propter illum	3
ab uno	3
quia semper	3
verbi gratia	3
ultimos fines	3
non sit	3
non agit	3
hoc autem	3
sic igitur	3
per intellectum	3

Unfiltered word count:

16.	a	45	0.7071
15.	ab	49	0.7700
484.	ablato	2	0.0314
634.	absolute	2	0.0314
1022.	absque	1	0.0157
1393.	absurdissimum	1	0.0157
1336.	abusuri	1	0.0157
39.	ac	23	0.3614
566.	accidens	2	0.0314
132.	actio	9	0.1414
209.	actione	6	0.0943
128.	actionem	9	0.1414
51.	actiones	20	0.3143
142.	actionibus	8	0.1257

167.	actionis	7	0.1100
244.	actionum	5	0.0786
656.	actu	2	0.0314
502.	actuali	2	0.0314
937.	actualiter	1	0.0157
1379.	actum	1	0.0157
664.	actus	2	0.0314
8.	ad	91	1.4299
1012.	adaequatos	1	0.0157
1455.	addit	1	0.0157
724.	additur	1	0.0157
764.	adduximus	1	0.0157
444.	adeo	3	0.0471
1503.	adiunctis	1	0.0157
1480.	adiungeretur	1	0.0157
940.	admittatur	1	0.0157
811.	admittendum	1	0.0157
532.	aeque	2	0.0314
809.	affectu	1	0.0157
732.	affirmantem	1	0.0157
1193.	affirmat	1	0.0157
1365.	agat	1	0.0157
553.	agendi	2	0.0314
1017.	agendo	1	0.0157
1366.	agendum	1	0.0157
102.	agens	11	0.1728
189.	agente	6	0.0943
550.	agenti	2	0.0314
103.	agentia	11	0.1728
144.	agentibus	8	0.1257
170.	agentis	7	0.1100
330.	agentium	4	0.0629
243.	agere	5	0.0786
615.	agimus	2	0.0314
448.	agit	3	0.0471
810.	agnovit	1	0.0157
1318.	agunt	1	0.0157

1445.	aguntur	1	0.0157
1317.	ait	1	0.0157
1395.	alex	1	0.0157
670.	alia	2	0.0314
653.	aliae	2	0.0314
174.	aliam	7	0.1100
150.	alias	8	0.1257
459.	alicuius	3	0.0471
1396.	alii	1	0.0157
441.	aliis	3	0.0471
671.	alio	2	0.0314
521.	aliorum	2	0.0314
1352.	alios	1	0.0157
143.	aliqua	8	0.1257
622.	aliquam	2	0.0314
1169.	aliquando	1	0.0157
1277.	aliquas	1	0.0157
112.	aliquem	10	0.1571
1079.	aliqui	1	0.0157
65.	aliquid	16	0.2514
246.	aliquis	5	0.0786
77.	aliquo	14	0.2200
423.	aliquod	3	0.0471
1064.	aliter	1	0.0157
42.	aliud	23	0.3614
315.	alium	4	0.0629
1387.	alpha	1	0.0157
1411.	alter	1	0.0157
699.	altera	2	0.0314
1428.	alteram	1	0.0157
1464.	alteri	1	0.0157
446.	alterius	3	0.0471
1463.	altero	1	0.0157
372.	amabile	3	0.0471
776.	amabilia	1	0.0157
528.	amando	2	0.0314
960.	amantur	1	0.0157